Ns б90

[i:]:r
.1 ь" ]]']

;r:];
,:_: :l{i1 liil

l

25.06.2025 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАИОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИrI

Об установлении квалификационной пurЁ.ор"" педагогическим работникам

На основании прикaLза Министерства образования, науки и молодежи Республики
Крым от 27 .05.2025 г. Ns 831 (Об установлении квалификационной категории
педагогическим работникам)

ПРИКАЗЫВАЮ:

. 1. Установить первую квалификационную категорию педагогическим

работникам МБОУ:
Мамедеминовой Гульнаре Эреджеповне, учителю МБОУ <Чистенскtш школа-гимназия им,
И.С. Тарасюка>;
Веселовской Анастасии Юрьевне, учителю МБОУ <<Чистенскiul школа-гимназия им. И.С.
Тарасюкa>;

,Щрачук Алене Александровне, учителю МБОУ (Краснозорькинскaul начальная школа);
Мустафаевой Анифе Айдеровне, учителю МБОУ <<Щенисовскtш школD);
Маркушиной Луизе Маратовне, учителю МБОУ <<,Щенисовская школа);
Иванушкиной Алле Александровне, учителю МБОУ <<,Щенисовская школa>);

Мухтаровой Нияре Сабриевне, инструктору по физической культуре МБДОУ кЩетский сал
кЖуравлик> с. Укромное);
Энверовой Лютфие Усеиновне, воспитателrо МБЩОУ <,Щетский сад <<Аленушка>> с.

Чистенькое>>;

Саликовой Светлане Васильевне, воспитателю МБЩОУ <,Щетский сад <<Тополею> с.

Кольчугино>;
Саликовой Светлане Васильевне, инструктору по физической культуре МБДОУ <,Щетский
сад <<Тополею) с. Кольчугино>>;
Хайбуллаевой Зенуре Эдемовне, воспитатеJIю МБДОУ ,<,Щетский сад <Орленоо с.

Чистенькое>>;
МедведевЬй Ирине Сергеевне, воспитателю МБДОУ <,Щетский сад кТополекЬ с.
Кольчугино>>;
Ковалевой Анастасии Игоревне, воспитателю ЦБДОУ <,Щетский сад <<Ляле> пгт.
Молодежное>>.

2. Установить высшую квалификационную категорию педагогическим
работникам МБОУ:
Абкелямовой Зыrпrе Щжаферовне, учителю МБОУ кУкромновскtш школa>);

Ибрагимовой Зере Фемиевне, учителю МБОУ <<Щенисовскaш школа);
Котковой Наталье Валерьевне, учителю МБОУ <Лицей Крымской BecHbD);
Ресуловой Людмиле Олеговне, )лIителю МБОУ <<Заречненская школа им. 126 ОГББО>;

Лубянкиной Елене Викторовне, учитолю МБОУ <Мирновская школа ]ф 2>;

Соколовской Алле Анатольевне, учителю МБОУ <<Константиновскaш школа>,

Буханеч Ольге Ивановне, учителю МБОУ <Урожайновскaul школа им. К.В. Варлыгинa>;
Кондратюк Елене Анатольевне, учителю МБОУ <Гвардейска-rI школа-гимназия Nл 3>;

Желай Галине Михайловне, учителю МБОУ <<Залесская школа);
Тиняковой Ирине Витальевне, воспитателю МБДОУ <<,Щетский

Чистенькое>>;

Юнисовой Зареме Юсуфовне, воспитателю МБДОУ <<Щетский

Школьное>>;

Шмыревой Людмиле Владимировне, учителю-логопеду МБДОУ <,Щетский сад <<Флажок>>

пгт, Гварлейское>;
Полосухиной Елене Алексеевне, учителю - логопеду МБДОУ <,Щетский сад <<Солнышко))
с. Мирное>>.

З. МКУ <IdeHTp по обслуживанию муницип.tльных учреждений образованип>
Симферопольского района оплату данному работнику производить согласно
установленной квалификационной категории с 22.05.2025 года (приказ Министерства
образования, науки и молодежиРеспублики Крым от27.05.2025 г. Ns 831 (Об установлении
квалификационной категории педагогическим работникаю>, протокол Ns 5 заседания
Республиканской аттестационной коми ссии).

4, Руководителям МБОУ внести соответствующую запись в трудовую книжку
педагогическому работнику, аттестованному на установление квалификационной
категории.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возлоя(ить на методиста МБОУ ЩО

Начальнрrк управления образования С,В. Щмитрова

сад <<Аленушка> с.

сад <<Звездочка>> п.

койкова jr'